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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

تهیه‌کننده هالیوود، قاتل 2زن بود

یک تهیه‌کننده هالیوود از سوی دادگاهی در لس‌آنجلس به 
اتهام قتل 2زن مجرم شناخته شد.

به‌گزارش همشهری به نقل از سی بی‌اس، در سال2021 
پلیس لس‌آنجلس در جریان ناپدید شدن 2زن به‌نام‌های 
کریستی گیلز که یک مدل 24ساله بود و دوستش، هیلدا 

کابرالس که معماری 26ساله بود، قرار گرفت.
مأموران از همان اول تحقیقات خود را آغاز کردند و 
درحالی‌که بررسی‌ها ادامه داشت، اجساد این دو زن در 
نزدیکی بیمارستانی در لس‌آنجلس پیدا شد. پزشکی قانونی 
اعلام کرد که به هر دو زن جوان تجاوز شده و آنها بر اثر مصرف 
بیش از حد مواد‌مخدر جان خود را از دست داده‌اند. در ادامه 
معلوم شد که کریستی و هیلدا آخرین بار در یک مهمانی در 
شرق لس‌آنجلس شرکت کرده و هیلدا در کنار یک تهیه‌کننده 
معروف هالیوود به نام دیوید برایان پیرس دیده شده بود. در 
ادامه معلوم شد که این دوزن پس از مهمانی به خانه‌ای ویلایی 
رفته و در آنجا مواد‌مخدر مصرف کرد‌ه بودند. دوربین‌ها 
همچنین نشان دادند که در تاریکی شب 2مرد نقابدار اجساد 
این دو زن را از خانه ویلایی به نزدیکی بیمارستان برده و در 
آنجا رها کرده‌اند. وقتی معلوم شد که خانه مورد نظر متعلق 
به تهیه‌کننده هالیوود بوده، این مرد دستگیر شد و با انجام 
بررسی‌های بیشتر معلوم شد که وی هر دو قربانی را آزار و 
اذیت کرده و به آنها موادمخدر داده است. با این اطلاعات 
تهیه‌کننده معروف در مرگ این دو زن مجرم شناخته شده‌ و 

قرار است به‌زودی محاکمه شود.

مرگ 17دانش‌آموز در آتش‌سوزی 

مرگ دردناک 17دانش‌آموز در آتش‌سوزی خوابگاه مدرسه‌ای 
در نیجریه، از دیگر اخبار مهم رسانه‌های دنیا در روز گذشته 
بود. رسانه‌های نیجریه گزارش کردند این آتش‌سوزی که هنوز 
علت آن معلوم نشده، حوالی ساعت 3بامداد روز گذشته به 
وقت محلی در ایالت »زامفارا« واقع در شمال غرب نیجریه رخ 
داده است.آتش‌سوزی زمانی رخ داد که دانش‌آموزان در خواب 
بودند و آتش‌نشانان و تیم‌های امدادی پس از حضور در محل 
حادثه به جدال با شعله‌های آتش پرداختند و پس از 3ساعت 
موفق شدند حریق را مهار کنند. پس از مهار آتش‌، در حالی 
که آتش‌نشانان تصور می‌کردند همه 100دانش‌آموز حاضر در 
خوابگاه را تخلیه کرده و نجات داده‌اند، اجساد بی‌جان 17نفر 

از آنها در میان بقایای سوخته مدرسه پیدا شد. 

 عملیات ویژه برای نجات چوپان
 در کوه سفید

امدادگران هلال‌احمر در عملیاتی سخت و نفسگیر موفق 
شدند چوپانی را که در ارتفاعات سقوط کرده و به‌شدت 

مصدوم شده بود، از مرگ نجات دهند.
به گزارش همشهری، ظهر روز سه‌شنبه به امدادگران 
هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد خبر رسید که مردی 
52ساله در ارتفاعات کوه‌سفید لنده دچار حادثه شده 
است. آنطور که شواهد اولیه نشان می‌داد این مرد چوپان 
و بر اثر سقوط به‌شدت مصدوم شده و جانش در خطر بود. 
در این شرایط‌ گروهی از امدادگران برای نجات جان وی 
راهی ارتفاعات لنده شدند. کاظم فلاحی‌دوست، مدیرعامل 
هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد در این‌باره گفت: به‌درستی 
معلوم نبود این چوپان کجا دچار حادثه شده است. با وجود 
این، امدادگران با تخمین محل وقوع حادثه راهی آنجا شدند 
و بعد از ‌۲ساعت پیمایش موفق شدند چوپان حادثه‌دیده را 
پیدا کنند. وی درباره وضعیت این چوپان گفت:‌ او از ارتفاع 
سقوط کرده و از ناحیه ران دچار شکستگی شده بود. در این 
شرایط امدادگران اقدامات پیش‌بیمارستانی را در محل 
حادثه انجام دادند و وی را در شرایطی سخت به پایین‌دست 
منتقل کردند. این عملیات در نهایت پس از 4ساعت با 
بستری‌کردن چوپان مصدوم در بیمارستان به پایان رسید.

بسته خبری خارجی

رویداد

خبر خوب

آموزش

ماجرای عجیب مغازه‌دار خیر و 
دزدی که عذاب وجدان گرفت

ماجرا بیشتر شبیه فیلم‌های سینمایی است تا یک اتفاق واقعی؛ 
ماجرایی که نشان می‌دهد هنوز هم هستند آدم‌هایی که به جای 
مال‌اندوزی، بیشتر به فکر همنوعانشان هستند و همه تلاش‌شان 
این است که بتوانند گره از مشکل یک گرفتار باز کنند. این اتفاقی 
است که چند روز پیش در تهران رخ داد و باعث شد سارقی با 
پای خودش به کلانتری برود، خودش را تسلیم کند و باعث شود 
که یک باند مخوف سرقت دستگیر شود، اما این اتفاق چگونه 

رقم خورد.
ماجرا از این قرار است که چند روز پیش، پسری که هنوز 
20سالش تمام نشده قدم در یکی از کلانتری‌های تهران گذاشت 
و گفت: »من دزدم«. مجید از مأموران می‌خواست بازداشتش 
کنند، چرا که توبه کرده و عذاب‌وجدان سرقت‌هایی که مرتکب 
شده، رهایش نمی‌کند. اما چه اتفاقی رخ داد که مجید توبه کرد؟ 
او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، به مأموران گفت: مدتی 
قبل پدرم بدهی بالا آورد، به‌خاطر چک برگشتی‌ دستگیر شد 
و به زندان افتاد. من به‌دنبال راهی بودم که بتوانم بدهی پدرم را 
پرداخت کنم و وقتی با یکی از بچه‌های محل به نام ناصر درددل 
کردم، او به من پیشنهاد عجیبی داد. ناصر می‌گفت که با سرقت 

می‌توانم پول خوبی دربیاورم و پدرم را از زندان آزاد کنم.
مجید که در آن زمان تصور می‌کرد تنها راه آزادی پدرش سرقت 
است، قبول کرد که وارد کار خلاف شود اما هیچ تجربه‌ای 
نداشت. او می‌گوید: ناصر و دوستانش یک باند سرقت از منازل 
داشتند. او به من گفت که اول باید از دله دزدی شروع کنم و چند 
هفته که این کار را کردم و حرفه‌ای شدم، مرا وارد باند می‌کند. 
پس از آن من مجبور بودم راهی مغازه‌ها شوم و نوشابه، سیگار، 
خوراکی و همه‌‌چیزهایی که ناصر و همدستشان برای دورهمی 
نیاز داشتند سرقت کنم. من وارد مغازه‌ها می‌شدم و لوازم مورد 
نیاز را زیر پیراهنم قایم می‌کردم و وقتی مغازه شلوغ می‌شد، 
مخفیانه از آنجا خارج می‌شدم و فرار می‌کردم. دله‌دزدی‌های 
مجید ادامه داشت تا اینکه یک روز اتفاق عجیبی رخ داد. آن 
روز مجید به درخواست ناصر راهی یک مغازه شده بود تا برای 
اعضای باند سرقت نوشابه تهیه کند. او توضیح می‌دهد: چند 
قوطی نوشابه داخل کاپشنم جاسازی کردم اما درست وقتی 
می‌خواستم از مغازه خارج شوم، صاحب مغازه صدایم کرد و 
یک کیسه به من داد و گفت این را با خودت ببر. داخل کیسه 
موادغذایی بود و فهمیدم که صاحب مغازه متوجه من شده که 
در حال دزدیدن نوشابه بودم. همان لحظه حال عجیبی به من 
دست داد. از خودم بدم آمد و دچار عذاب وجدان شدم. به مغازه 
برگشتم و به صاحب مغازه گفتم که من دزد نیستم و به‌خاطر 
پدرم مجبور شدم این کار را انجام بدهم. صاحب مغازه که 
حرف‌هایم را شنید، گفت که خودش خیر است و خیران زیادی 
را هم می‌شناسد. او از من خواست دست از سرقت بردارم و تلاش 
می‌کند با کمک بقیه خیرین، بدهی پدرم را پرداخت و او را آزاد 
کند. با شنیدن حرف‌های این مرد، عذاب وجدان سرقت‌هایی که 
انجام داده بودم، آنقدر بیشتر شد که تصمیم گرفتم به کلانتری 
بیایم و خودم را معرفی کنم. با اعترافات مجید، تیمی از مأموران 
پلیس زیرنظر بازپرس دادسرای ویژه سرقت وارد عمل شدند و 
توانستند اعضای باند سرقت از منازل را دستگیر کنند. آنها در 
بازجویی‌ها به چندین سرقت اعتراف کردند و تحقیقات در این 

پرونده ادامه دارد.

 دریافت آنلاین وام
 ترفندی برای کلاهبرداری

پرداخت وام آن هم 
به‌صورت آنلاین این 
روزها رواج زیادی پیدا 
کرده و شرکت‌های 
زیادی به‌صورت آنلاین 
وام پرداخت می‌کنند، اما 
در این بین کلاهبرداران 
نیز با استفاده از این 
ترفند متقاضیان وام را 

سرکیسه می‌کنند. سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با هشدار به شهروندان درخصوص این دام 
می‌گوید: شهروندان فریب تبلیغات دروغین در کانال‌های 
تلگرامی را با عنوان پرداخت وام نخورند. در این کانال‌ها با 
نمایش مستنداتی ازجمله رسید پرداخت وام، تقدیر و تشکر 
بابت وام و... که همگی جعلی و ساختگی است تلاش می‌شود 
تا اعتماد متقاضیان جلب شود، اما همه این کارها تلاشی برای 

کلاهبرداری است.
او ادامه می‌دهد: به تازگی در مرکز فوریت‌های سایبری 
پلیس فتای تهران بزرگ پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری به 
بهانه پرداخت وام تشکیل شد که مرتبط با یکی از آگهی‌های 
سایت‌ها با عنوان »وام‌چی« بود. در این آگهی افراد متقاضی 
با کلیک روی لینک جعلی موجود در متن آن به وب‌سایت 
جعلی هدایت می‌شدند و از طریق نصب بدافزار روی تلفن 
همراه، طعمه کلاهبرداری قرار می‌گرفتند. در این خصوص 
لازم است متقاضیان دریافت وام برای اخذ هرگونه تسهیلات 
از طریق مجاری رسمی مثل وب‌سایت بانک‌ها اقدام کنند و 

فریب کانال‌ها و سایت‌های جعلی را نخورند.

انفجار در خانه‌ای که به انبار تولید و نگهداری مواد محترقه 
تبدیل شده بود حادثه تلخی را رقم زد و علاوه بر وارد کردن 

خسارت موجب جان باختن یک نفر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 12:02 ظهر دیروز 
)چهارشنبه( در خانه‌ای واقع در شهرک احمدیه منطقه 
نعمت‌آباد در جنوب تهران اتفاق افتاد و به‌دنبال آن گروه‌های 

امداد و نجات راهی محل حادثه شدند.
سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران در توضیح این 
حادثه گفت:‌ با اعلام وقوع این حادثه آتش‌نشانان 2ایستگاه 
در زمان 4دقیقه به محل رسیدند و عملیات آغاز شد. محل 

حادثه ساختمانی نیمه‌کاره و در حال ساخت بود که در طبقه 
همکف آنجا 3مرد مشغول درست کردن حجم زیادی از مواد 
محترقه بودند که یکباره انفجار مهیبی رخ داده بود. شدت 

انفجار به حدی بود که باعث تخریب دیوارهای ساختمان و 
ساختمان‌های اطراف شده بود و در این بین یک نفر به‌دلیل 
شدت انفجار جان خود را از دست داده و 2نفر دیگر به‌شدت 

مصدوم شده و وضعیت وخیمی داشتند.
ملکی در ادامه گفت: شدت انفجار باعث ریزش آوار و همچنین 
خسارت به ساختمان مجاور نیز شده بود که در آنجا نیز 3کارگر 
افغان مصدوم شدند. در این شرایط همکارانم آتش‌سوزی 
جزئی را که بخشی از ساختمان رخ داده بود مهار کردند و در 
ادامه به ایمن‌سازی‌ محل حادثه پرداختند و در ساعت 12:50 

عملیات به پایان رسید.

عدلیه
هفته‌ها پس از افشای ماجرای 
عجیب گروگانگیری 29ماهه 
9عضو یک خانواده در رشت، 
سخنگوی قوه‌قضاییه جزئیات تازه‌تری از این 
پرونده را اعلام کرد. جزئیاتی که نشان می‌دهد 
به‌احتمال زیاد خرافات و جادو این خانواده‌ را 

گرفتار گروگانگیران کرده است.
به‌گزارش همشهری، چندی قبل ماجرای 
گروگانگیری 9عضو خانواده‌ای در رشت برملا 
شد؛ ماجرایی عجیب که در جریان آن اعضای 
این خانواده ‌29ماه در خانه گروگانگیران در 
شرایطی سخت اسیر بودند و نزدیکان‌شان 
گمان می‌کردند آنها مهاجرت کرده‌اند. در این 
مدت حتی یکی از آنها نیز جان خود را از دست 
داد و با وجود اینکه فرزند خانواده به‌طور ناگهانی 
دیگر به مدرسه نرفت اما هیچ‌کس سراغی از 
او نگرفت. اعضای این خانواده سرانجام تیرماه 
امسال آزاد و گروگانگیران دستگیر شدند اما 
تأخیر در اطلاع‌رسانی در این‌باره بر ابهامات این 
ماجرا افزود. در این شرایط بود که روز گذشته 
سخنگوی قوه‌قضاییه در نشست خبری خود 
با خبرنگاران جزئیات بیشتری از این پرونده 

را بازگو کرد.
اصغر جهانگیر گفت:‌ افراد غریبه به خانه‌ای در 
منظریه رشت رفت‌وآمد‌های مشکوکی داشتند 
و اهالی محله حدود ۲سال از اعضای این خانواده 
بی‌خبر بودند اما مدتی بعد آنها را وحشت زده 
در محله ‌دیدند. با دستور قضایی مأموران وارد 

خانه شده و مشاهده کردند در آنجا افرادی 
به‌صورت غیرقانونی توسط 2مرد و یک زن 

زندانی شده‌اند.

جهانگیر ادامه داد:‌ زن گروگانگیر از آشنایی خود 
با خانم و مادر خانم این خانواده سوءاستفاده 
کرده و آنها را به منزلی کشانده و با خوراندن 

نسکافه مسموم بیهوش کرده بود. او در ادامه 
سراغ مرد خانواده که وکیل دادگستری بود رفته 
و با این ادعا که اعضای خانواده شما در منزل ما 
بدحال شده‌اند، او را به آنجا کشانده و 2نفر دیگر 
در آنجا به این مرد حمله کرده و او را نیز به 
گروگان گرفتند. این زن در ادامه سراغ پدر خانم 
و 2فرزند کودک این خانواده رفته و با دادن 
قرص‌هایی آنها را بیهوش کردند و در مجموع با 
این ترفند ۹عضو خانواده را گروگان گرفتند و با 
زنجیر بسته و اجازه ندادند که ارتباطی با بیرون 

داشته باشند.
سخنگوی قوه‌قضاییه در ادامه گفت: آنها با 
گرفتن وکالت از این خانواده موفق شدند که 
برخی از اموال غیرمنقول آنها را تصاحب کنند 
و در همین ایام یکی از گروگان‌ها فوت شد. 
نکته مهم اینکه 2فرزند خانواده در این مدت 
مدرسه نرفتند و اگر کسی به‌صورت ناگهانی 
ترک تحصیل ‌کند، آموزش و پرورش موظف 
است که پیگیری کند تا علت ترک تحصیل 
شخص مشخص شود و اگر جریان مجرمانه‌ای 
اتفاق افتاده قابل شناسایی باشد. جهانگیر ادامه 
داد: نکته مهم دیگر اینکه ظاهرا اعضای خانواده 
گروگان گرفته شده به فعالیت‌های خرافاتی 
مانند جادو و... اعتقاد داشتند و گروگانگیر‌ها 
نیز از این موضوع به‌شدت سوءاستفاده کردند و 
با طراحی صحنه‌هایی تلاش می‌کردند که این 
باور را در جهت ساکت کردن اعضای خانواده و 

همراهی آنها در طول ۲سال به‌دست بیاورند.

ناگفته‌های گروگانگیری رشت از زبان سخنگوی عدلیه

انفجار مرگبار مواد محترقه در جنوب پایتخت

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

شلیک مرگ داماد به پدرزن
داماد عصبانی که در درگیری با همسرش دست به اسلحه شده بود، به‌سوی پدرزنش تیراندازی کرد و او را 
به قتل رساند. این حادثه در یکی از محله‌های شیراز اتفاق افتاد و عامل جنایت از شیراز به اصفهان گریخت. 
مأموران که در تعقیب قاتل فراری بودند، چند ساعت بعد موفق شدند او را دستگیر کنند و به شیراز برگردانند.

ریزش تونل در متروی اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: بخشی از تونل خط۲ متروی اصفهان ریزش کرد اما این 
حادثه تلفات جانی نداشت. به‌گفته منصور شیشه‌فروش، این حادثه ساعت‌۳:۴۰ ‌بامداد چهارشنبه اتفاق 

افتاد و به‌دنبال آن گروه‌های امدادی راهی محل حادثه شدند، اما هیچ‌کس آسیب ندید.
انتظامی

حادثه

سخنگوی قوه‌قضاییه در نشست خبری خود همچنین درباره آخرین 
وضعیت پرونده کینگ مانی گفت: در حال حاضر برای یکی از املاک معرفی 
شده موسوم به »پارک بازان« مزایده انجام شده که تاکنون خریداری در این مزایده شرکت 
نکرده است؛ همچنین دیوان عالی کشور نسبت به یکی از متهمان پرونده تجویز اعاده دادرسی 

را پذیرفته و پرونده به شعبه هم‌عرض ارسال شده است.
جهانگیر همچنین گفت: ۷ شبکه سازمان یافته قاچاق انواع فرآورده‌های نفتی شناسایی و با 
دستورات قضایی صادره از سوی شعبه بازپرسی در دادسرای تهران ۷نفر از سرشبکه‌هایی که 
در این خصوص فعالیت داشتند به همراه همدستان‌شان به تعداد ۳۷نفر در استان‌های تهران، 
قزوین، اردبیل، اصفهان و مازندران دستگیر شدند و ۴۰۰ هزار لیتر از انواع فرآورده‌های نفتی و 

اسناد قابل‌توجهی از متهمان کشف شد.

آخرین خبر از 2پرونده مهممکث 

پدر گروگان در پاسخ به این سؤال می‌گوید: آن روز که آنها امیرعلی را 
در شوشتر از مقابل مدرسه دزدیدند، او را به اهواز و از آنجا به شهرکرد، 
سلفچگان، رباط‌کریم، تهران، ساوه و پرند برده بودند و در هر شهر چند روز او را به خانه‌هایی 
خارج از شهر و در اتاقی زندانی می‌کردند. امیرعلی گفت که آدم‌ربایان درحالی‌که صورت 
خود را پوشانده بودند، او را در اتاق زنجیر می‌کردند. حتی او را مورد ضرب و شتم قرار داده‌اند 
که هنوز جای زخم‌ها و جراحاتش خوب نشده است. امیرعلی به ما گفت که در تمام این 
مدت او را با قرص خواب‌آور بیهوش می‌کردند و امیرعلی در 5روز آخر غذا نمی‌خورد، چون 
فهمیده بود که آنها در غذایش قرص خواب‌آور می‌ریختند. براساس این گزارش، 13متهم این 
پرونده اعتراف کرده‌اند که در ازای گرفتن پول حاضر به همکاری با آدم‌ربایان اصلی شده 
بودند.پدر امیرعلی می‌گوید: این افراد از چند‌ماه پیش با آماده کردن پاسپورت برای خروج 
از ایران آماده بودند، اما پلیس نقشه آنها را نقش برآب کرد و حالا آن سه نفر اصلی تحت 

تعقیب پلیس هستند.

امیرعلی را کجا مخفی کرده بودند؟مکث 

پلیس سودای 300هزار دلاری آدم‌ربایان را ناکام گذاشت

گروگان گروگان 1212ساله پس از ساله پس از 1717روز آزاد شدروز آزاد شد

17روز تحقیقات پلیسی برای نجات 
پسربچه ربوده شده در حالی پایان یافت که 
آدم‌ربایان وقتی پلیس را در یک قدمی خود 
دیدند، گروگانشان را رها کردند. به گزارش 
همشهری، ساعت 7صبح ۳۰ دی‌ماه امسال 
بود که امیرعلی 12ساله مقابل مدرسه‌  در 
شهرستان شوشتر از ماشین پدرش پیاده شد 
تا وارد مدرسه شود. تنها چند ثانیه از رفتن 
پدر گذشته بود که مردی خودش را به پسربچه 
12ساله رساند و به بهانه‌ای او را به نزدیکی یک 
خودروی پژو 206کشاند و با کمک مردی دیگر، 
به زور وی را به داخل ماشین انداختند و با خود 
بردند. درست در همان لحظات بود که مدیر 
مدرسه که متوجه این ماجرا شده بود با پدر 
امیرعلی تماس گرفت و معلوم شد که پسربچه 

12ساله توسط آدم‌ربایان دزدیده شده است.

درخواست 300هزار دلاری 

پدر امیرعلی که شغلش ساختمان‌سازی و 
معاملات خودرو است در گفت‌وگو با همشهری 
می‌گوید: از همان روزی که امیرعلی را ربودند، 
پلیس را در جریان قرار دادیم و تحقیقات 
مأموران آغاز شد. در همان روزهای نخست، 
با بررسی دوربین‌های مداربسته، سرنخ‌هایی 
از آدم‌ربایان به‌دست آمد. همان روز آنها با 
من تماس گرفتند و تهدید کردند که اگر 
300هزار دلار ارز دیجیتال »تتر« از طریق 
کیف الکترونیکی به آنها پرداخت نکنم، دیگر 
پسرم را نخواهم دید. آنها می‌دانستند که 
وضع مالی خوبی دارم و می‌توانم این پول را 
تهیه کنم؛ برای همین در تماس‌هایشان مرا 
تحت فشار گذاشتند تا هر چه زودتر این پول 

را فراهم کنم.

روزهای پرالتهاب

پدر امیرعلی می‌گوید: همسرم همان روز 
وقتی متوجه دزدیده شدن امیرعلی شد، 

چنان دچار استرس شد که سکته مغزی کرد 
و 8روز در بیمارستان بستری بود. در تمام این 
مدت دلهره و اضطراب ناشی از وضعیت پسرم 
و شرایط همسرم در بیمارستان، چنان فشاری 
به من وارد کرد که تصمیم گرفتم هر طور شده 
پول درخواستی آدم‌ربایان را تهیه و پسرم را 
آزاد کنم. این در حالی بود که پلیس و نیروهای 
امنیتی وارد عمل شده و تحقیقات گسترده‌ای 
را برای آزادی پسرم و دستگیری آدم‌ربایان آغاز 
کرده بودند. او درباره آدم‌ربایان می‌گوید: در 
همه این روزها تماس‌های آدم‌ربایان توسط 
4نفر انجام می‌شد که هر کدام لهجه‌های 
متفاوت داشتند. در همه تماس‌ها نیز تأکید 
داشتند پول را باید هر چه زودتر پرداخت کنم 
و تهدید می‌کردند که اگر به خواسته‌شان عمل 

نکنم، پسرم را به قتل می‌رسانند.

عملیات ویژه 

همزمان با ربوده شدن امیرعلی، تیم ویژه‌ای 
از کارآگاهان پلیس آگاهی، در حال تحقیقات 
شبانه‌روزی برای دستگیری آدم‌ربایان بودند. 
این تحقیقات بعد از گذشت 16روز نتیجه داد 
و در 15بهمن، کارآگاهان با اقدامات پلیسی 

یکی از افرادی را که در این گروگانگیری 
همکاری داشت، شناسایی کردند. آنها وی 
را زیرنظر گرفتند و به این ترتیب 7نفر دیگر 
هم که از ماجرای گروگانگیری خبر داشتند 
و به آدم‌ربایان کمک کرده بودند، شناسایی 
شدند. به این ترتیب عملیات دستگیری 
متهمان کلید خورد و ابتدا 8متهم و در ادامه 
5متهم دیگر نیز از سوی پلیس شناسایی و 

دستگیر شدند.

آزادی گروگان نوجوان

پلیس سایه به سایه در تعقیب آدم‌ربایان 
اصلی بود و آنها که متوجه شده بودند چیزی 
تا دستگیری‌شان نمانده، تصمیم گرفتند 
گروگانشان را رها کنند. پدر امیرعلی توضیح 
می‌دهد: در همه این روزها تلاش می‌کردم  پولی 
را که آدم‌ربایان خواسته بودند فراهم کنم. حتی 
توانسته بودم بخش زیادی از این پول را تهیه 
کنم اما آدم‌ربایان می‌گفتند که همه 300هزار 
دلار را می‌خواهند. تا اینکه ساعت 6:30عصر 
سه‌شنبه پلیس با من تماس گرفت و خبر دادند 
که امیر علی نزد مأموران است و تا ساعاتی 
دیگر او را خواهیم دید. پدر گروگان می‌گوید: 
وقتی خبر را شنیدم، از خوشحالی قلبم در حال 
ایستادن بود. در همه این مدت پلیس به ما قول 
داده بود که امیرعلی را پیدا خواهند کرد و حالا 
به قول‌شان عمل کرده بودند. بعدا متوجه شدم 
که آدم‌ربایان امیر علی را 3روز قبل از دستگیری 
همدستانشان به اهواز آورده بودند چرا که تصور 
می‌کردند به‌زودی به پولشان می‌رسند. اما وقتی 
پلیس 13نفر را در اصفهان، شهرکرد و اهواز 
دستگیر کرد، فهمیدند که در آخر خط هستند 
و به همین دلیل پسرم را درحالی‌که بیهوش 
کرده بودند، در یکی از خیابان‌های اهواز رها 
کرده و فرار کردند. مردم که این صحنه را دیدند، 
پلیس را در جریان گذاشتند و ما پس از 17روز 

توانستیم پسرم را در آغوش بکشیم.


